平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

当連結会計年度の業績につきましては、下期に需要回復の動きが見られたものの、原料価格が比較的低水準で推移したことから
製品価格の引き上げが想定どおりに進まず、売上高は前回公表値を下回る見通しとなりましたが、利益面においては、第３四半期
にスクラップ価格の急落も見られたことから、営業利益、経常利益は前回公表数値を上回る見通しです。一方、当期純利益につい
ては、本年３月28日に公表しました子会社の株式譲渡により発生した特別損失（620百万円：(注) 前回公表時は約590百万円と
記載しておりましたが、当該子会社の利益増加に伴う資産増加により損失額が増加しております。）に加え、枚方事業所大阪工場
における一部設備の除却相当額（526百万円）を特別損失に計上することとしたため、前回公表値を下回る見通しとなりました。
上記に基づき、平成24年３月期連結業績予想数値を平成23年10月31日発表値より修正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年4月13日
各 位

上場会社名 共英製鋼株式会社

代表者 代表取締役社長 森田 浩二

（コード番号 5440）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 川崎 孝二

（TEL 06-6346-5221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 131,000 4,000 4,500 2,500 57.47

今回修正予想(B) 130,000 4,100 4,600 1,500 34.48

増減額(B-A) △1,000 100 100 △1,000

増減率(%) △0.8 2.5 2.2 △40.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

116,828 △206 △85 △794 △18.22